
Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

CLASSEMENT FINAL

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 11:09

Départ : 10:06, Drapeau damier : 10:28

1 FAST RIDE GOULLANCOURT Julien FRA ANDERSON DEA Div 1 00:22:10.103 14 - - 1:34.051

2 HEURTAUX-MOUSS'AUTO SEBASTIA Alexandre FRA Gentleman ANDERSON VM Div 1 00:22:27.368 14 17.265 17.265 1:35.544

3 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL Gentleman MSKART VM Div 1 00:22:28.180 14 18.077 0.812 1:35.127

4 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA MSKART VM Div 1 00:22:35.469 14 25.366 7.289 1:35.754

5 NY AINGA-EPICOM RACING TEAM RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART DEA Div 1 00:22:37.296 14 27.193 1.827 1:35.866

6 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo NLD Gentleman MSKART VM Div 1 00:22:52.155 14 42.052 14.859 1:37.022

7 COYOT' ERC RACING DHAESE Jonathan BEL PVP DEA Div 1 00:22:52.850 14 42.747 0.695 1:36.780

8 RINIMA ENGINEERING VAN DE NES Richard NLD ANDERSON VM Div 1 00:23:36.977 14 1:26.874 44.127 1:34.160

9 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre FRA Gentleman MSKART RUBIG-MRT SK FFSA 00:23:44.812 14 1:34.709 7.835 1:40.487

10 PETERSMOTORENREVISIE REIT Christiaan NLD Gentleman MSKART PVP Div 1 00:22:29.818 13 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:40.385

11 ARNAUDSPEEDRRACER LEGOUBIN Arnaud FRA Gentleman MSKART VM Div 1 00:23:15.843 13 1 Tr / Lap 46.025 1:38.095

12 MRT PERF HERVE Joseph FRA Gentleman MSKART RUBIG-MRT SK FFSA 00:23:48.116 13 1 Tr / Lap 32.273 1:47.846

13 KARTING PARADISE VAN DER LINDE Judith NLD MSKART VM Div 1 00:21:25.667 13 1 Tr / Lap - 1:37.695

14 KARTING PARADISE VAYSSIE Cyril FRA MSKART VM Div 1 00:16:36.136 10 4 Tr / Lap 3 Tr / Lap 1:36.578

15 COYOT' ERC RACING VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA Gentleman PVP DEA SK FFSA 00:11:41.539 6 8 Tr / Lap 4 Tr / Lap 1:51.094
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Classement par groupe

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 10:39

Départ : 10:06, Drapeau damier : 10:28

1 FAST RIDE GOULLANCOURT Julien FRA ANDERSON DEA Div 1 00:22:10.103 14 - - 1:34.051

2 HEURTAUX-MOUSS'AUTO SEBASTIA Alexandre FRA Gentleman ANDERSON VM Div 1 00:22:27.368 14 17.265 17.265 1:35.544

3 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL Gentleman MSKART VM Div 1 00:22:28.180 14 18.077 0.812 1:35.127

4 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA MSKART VM Div 1 00:22:35.469 14 25.366 7.289 1:35.754

5 NY AINGA-EPICOM RACING TEAM RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART DEA Div 1 00:22:37.296 14 27.193 1.827 1:35.866

6 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo NLD Gentleman MSKART VM Div 1 00:22:52.155 14 42.052 14.859 1:37.022

7 COYOT' ERC RACING DHAESE Jonathan BEL PVP DEA Div 1 00:22:52.850 14 42.747 0.695 1:36.780

8 RINIMA ENGINEERING VAN DE NES Richard NLD ANDERSON VM Div 1 00:23:36.977 14 1:26.874 44.127 1:34.160

9 PETERSMOTORENREVISIE REIT Christiaan NLD Gentleman MSKART PVP Div 1 00:22:29.818 13 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:40.385

10 ARNAUDSPEEDRRACER LEGOUBIN Arnaud FRA Gentleman MSKART VM Div 1 00:23:15.843 13 1 Tr / Lap 46.025 1:38.095

11 KARTING PARADISE VAN DER LINDE Judith NLD MSKART VM Div 1 00:21:25.667 13 1 Tr / Lap - 1:37.695

12 KARTING PARADISE VAYSSIE Cyril FRA MSKART VM Div 1 00:16:36.136 10 4 Tr / Lap 3 Tr / Lap 1:36.578

1 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre FRA Gentleman MSKART RUBIG-MRT SK FFSA 00:23:44.812 14 - - 1:40.487

2 MRT PERF HERVE Joseph FRA Gentleman MSKART RUBIG-MRT SK FFSA 00:23:48.116 13 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:47.846

3 COYOT' ERC RACING VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA Gentleman PVP DEA SK FFSA 00:11:41.539 6 8 Tr / Lap 7 Tr / Lap 1:51.094
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

CLASSEMENT PROVISOIRE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 10:32

Départ : 10:06, Drapeau damier : 10:28

1 FAST RIDE GOULLANCOURT Julien FRA ANDERSON DEA Div 1 00:22:10.103 14 - - 1:34.051

2 HEURTAUX-MOUSS'AUTO SEBASTIA Alexandre FRA Gentleman ANDERSON VM Div 1 00:22:27.368 14 17.265 17.265 1:35.544

3 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL Gentleman MSKART VM Div 1 00:22:28.180 14 18.077 0.812 1:35.127

4 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA MSKART VM Div 1 00:22:35.469 14 25.366 7.289 1:35.754

5 NY AINGA-EPICOM RACING TEAM RANOARIMANANA Kévin FRA MSKART DEA Div 1 00:22:37.296 14 27.193 1.827 1:35.866

6 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo NLD Gentleman MSKART VM Div 1 00:22:52.155 14 42.052 14.859 1:37.022

7 COYOT' ERC RACING DHAESE Jonathan BEL PVP DEA Div 1 00:22:52.850 14 42.747 0.695 1:36.780

8 RINIMA ENGINEERING VAN DE NES Richard NLD ANDERSON VM Div 1 00:23:36.977 14 1:26.874 44.127 1:34.160

9 MRT PERF MARLIERE Jean Pierre FRA Gentleman MSKART RUBIG-MRT SK FFSA 00:23:44.812 14 1:34.709 7.835 1:40.487

10 PETERSMOTORENREVISIE REIT Christiaan NLD Gentleman MSKART PVP Div 1 00:22:29.818 13 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:40.385

11 ARNAUDSPEEDRRACER LEGOUBIN Arnaud FRA Gentleman MSKART VM Div 1 00:23:15.843 13 1 Tr / Lap 46.025 1:38.095

12 MRT PERF HERVE Joseph FRA Gentleman MSKART RUBIG-MRT SK FFSA 00:23:48.116 13 1 Tr / Lap 32.273 1:47.846

13 KARTING PARADISE VAN DER LINDE Judith NLD MSKART VM Div 1 00:21:25.667 13 1 Tr / Lap - 1:37.695

14 KARTING PARADISE VAYSSIE Cyril FRA MSKART VM Div 1 00:16:36.136 10 4 Tr / Lap 3 Tr / Lap 1:36.578

15 COYOT' ERC RACING VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA Gentleman PVP DEA SK FFSA 00:11:41.539 6 8 Tr / Lap 4 Tr / Lap 1:51.094

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Heure départ : 01/10/2023 10:00      Fermeture pré-grille : 09:40      Durée : 00:19 + 1 Tr / Lap

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 30/09/2023 16:03

GOULLANCOURT Julien VAN DE NES Richard

LAMALLE Johan RANOARIMANANA Kévin

SEBASTIA Alexandre KURSTJENS Léo

VAN DER LINDE Judith LEGOUBIN Arnaud

MARLIERE Jean Pierre REIT Christiaan

HERVE Joseph VANDEMEULEBROUCKE Thierry

VAYSSIE Cyril DHAESE Jonathan

ZULETA Jaime

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 10:35

Départ : 10:06, Drapeau damier : 10:28

1 65 4 23 3 91 69 8 54 83 85 51 121 169 122

1 65 4 3 23 91 69 8 83 54 85 51 121 169 122

1 65 4 3 23 91 69 8 83 54 85 51 121 122 169

1 65 3 4 23 91 69 83 8 54 85 121 51 122 169

1 3 4 23 91 69 83 8 54 85 121 51 122 169

1 3 4 23 91 69 83 8 54 85 121 65 51 122

1 3 4 23 91 69 83 8 54 85 121 65 51 122

1 3 4 91 23 69 83 8 54 65 121 85 51 122

1 3 4 91 23 69 83 8 54 65 121 85 51 122

1 3 4 91 23 69 8 54 65 121 51 85 122

1 3 4 91 23 69 8 54 65 121 51 85 122

1 3 4 91 23 69 8 54 65 121 51 85 122

1 4 3 91 23 8 69 54 65 121 51 85 122

1 4 3 91 23 8 69 65 121

Page : 1 / 1



Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 10:35

Départ : 10:06, Drapeau damier : 10:28

1 GOULLANCOURT Julien ANDERSON DEA Div 1 1 -> 14 = 14
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 10:33

Départ : 10:06, Drapeau damier : 10:28

1 1 34.455 4 1 23.669 3 1 35.664 5 1 1:33.788 1:34.051 0.263

2 65 34.648 11 91 23.773 7 65 35.923 6 65 1:34.160 1:34.160 -

3 3 35.147 12 65 23.843 8 4 35.971 6 3 1:35.127 1:35.127 -

4 91 35.166 5 23 23.917 14 3 36.317 5 4 1:35.216 1:35.544 0.328

5 23 35.181 4 3 23.995 2 91 36.461 11 91 1:35.400 1:35.754 0.354

6 4 35.233 6 83 24.007 8 23 36.550 3 23 1:35.648 1:35.866 0.218

7 83 35.541 9 4 24.012 2 8 36.644 11 83 1:36.386 1:36.578 0.192

8 69 35.722 7 69 24.053 2 69 36.760 3 69 1:36.535 1:36.780 0.245

9 54 35.949 7 8 24.229 2 83 36.838 3 8 1:36.851 1:37.022 0.171

10 8 35.978 12 54 24.400 8 54 37.115 6 54 1:37.464 1:37.695 0.231

11 85 36.266 3 85 24.560 3 85 37.269 3 85 1:38.095 1:38.095 -

12 121 36.847 12 121 24.756 8 51 37.695 6 121 1:39.939 1:40.487 0.548

13 51 37.611 6 51 25.039 2 121 38.336 11 51 1:40.345 1:40.385 0.040

14 122 39.461 12 122 27.083 13 122 41.001 10 122 1:47.545 1:47.846 0.301

15 169 41.439 5 169 27.907 1 169 41.169 4 169 1:50.515 1:51.094 0.579
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 10:34

Départ : 10:06, Drapeau damier : 10:28

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:18 36.337 24.242 36.544 1:37.123 1:37.123

2 10:09:53 34.938 23.810 35.977 1:34.725 3:11.848

3 10:11:28 34.855 35.786 1:34.310 4:46.158

4 10:13:02 23.740 36.080 1:34.275 6:20.433

5 10:14:36 34.536 23.851 7:54.484

6 10:16:10 34.596 23.687 35.914 1:34.197 9:28.681

7 10:17:45 34.680 24.367 35.988 1:35.035 11:03.716

8 10:19:19 34.661 23.777 35.972 1:34.410 12:38.126

9 10:20:55 35.088 23.867 36.388 1:35.343 14:13.469

10 10:22:30 34.830 23.673 36.323 1:34.826 15:48.295

11 10:24:05 34.886 23.899 36.408 1:35.193 17:23.488

12 10:25:40 34.893 23.781 36.518 1:35.192 18:58.680

13 10:27:16 34.983 23.921 36.896 1:35.800 20:34.480

Drapeau damier : 22:10.102

14 10:28:51 35.172 23.890 36.561 1:35.623 22:10.103

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:21 37.774 24.193 37.954 1:39.921 1:39.921

2 10:09:57 35.469 36.373 1:35.837 3:15.758

3 10:11:33 - - 36.485 1:35.441 4:51.199

4 10:13:08 - - 36.351 6:26.326

5 10:14:43 35.254 24.184 1:35.755 8:02.081

6 10:16:19 35.249 24.195 36.357 1:35.801 9:37.882

7 10:17:55 35.470 24.159 36.573 1:36.202 11:14.084

8 10:19:32 35.338 24.038 36.799 1:36.175 12:50.259

9 10:21:08 35.371 24.149 36.514 1:36.034 14:26.293

10 10:22:44 35.242 24.092 36.586 1:35.920 16:02.213

11 10:24:20 35.240 24.174 36.527 1:35.941 17:38.154

12 10:25:55 24.105 36.631 1:35.883 19:14.037

13 10:27:32 35.448 24.174 37.336 1:36.958 20:50.995

Drapeau damier : 22:10.102

14 10:29:10 35.586 24.498 37.101 1:37.185 22:28.180

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:21 37.156 24.727 37.288 1:39.171 1:39.171

2 10:09:56 35.357 36.358 1:35.727 3:14.898

3 10:11:32 35.336 24.138 36.142 1:35.616 4:50.514

4 10:13:08 35.275 24.144 36.758 1:36.177 6:26.691

5 10:14:44 35.374 24.204 36.426 1:36.004 8:02.695

6 10:16:20 24.340 9:38.239

7 10:17:56 35.606 24.244 36.435 1:36.285 11:14.524

8 10:19:32 35.552 24.385 36.293 1:36.230 12:50.754

9 10:21:08 35.641 24.330 36.086 1:36.057 14:26.811

10 10:22:44 35.804 24.462 36.018 1:36.284 16:03.095

11 10:24:20 35.461 24.218 36.050 1:35.729 17:38.824

12 10:25:56 35.263 24.067 36.556 1:35.886 19:14.710

13 10:27:32 35.499 24.142 36.553 1:36.194 20:50.904

Drapeau damier : 22:10.102

14 10:29:09 36.114 24.133 36.217 1:36.464 22:27.368

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:24 38.961 24.931 38.377 1:42.269 1:42.269

2 10:10:01 36.363 37.186 1:37.778 3:20.047

3 10:11:39 36.173 24.297 36.944 1:37.414 4:57.461

4 10:13:17 36.612 24.822 37.211 1:38.645 6:36.106

5 10:14:55 36.301 24.415 36.866 1:37.582 8:13.688

6 10:16:33 36.309 24.420 36.944 1:37.673 9:51.361

7 10:18:10 36.022 24.261 37.472 1:37.755 11:29.116

8 10:19:48 36.119 24.456 36.844 1:37.419 13:06.535

9 10:21:25 36.227 24.409 36.873 1:37.509 14:44.044

10 10:23:04 36.709 24.568 37.250 1:38.527 16:22.571

11 10:24:41 36.205 24.381 1:37.230 17:59.801

12 10:26:18 24.390 36.654 19:36.823

13 10:27:56 36.035 24.575 37.228 1:37.838 21:14.661

Drapeau damier : 22:10.102

14 10:29:34 36.315 24.460 36.719 1:37.494 22:52.155

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:21 36.839 24.783 37.934 1:39.556 1:39.556

2 10:09:58 35.793 24.194 36.807 1:36.794 3:16.350

3 10:11:34 35.340 23.976 4:52.216

4 10:13:10 24.037 36.812 1:36.030 6:28.246

5 10:14:46 35.430 24.133 37.137 1:36.700 8:04.946

6 10:16:23 35.867 24.086 36.703 1:36.656 9:41.602

7 10:17:59 35.210 23.929 36.810 1:35.949 11:17.551

8 10:19:36 35.711 24.118 37.162 1:36.991 12:54.542

9 10:21:13 35.803 24.084 36.930 1:36.817 14:31.359

10 10:22:51 35.812 25.573 36.969 1:38.354 16:09.713

11 10:24:28 35.593 24.241 36.968 1:36.802 17:46.515

12 10:26:05 35.761 24.337 37.017 1:37.115 19:23.630
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 10:34

Départ : 10:06, Drapeau damier : 10:28

13 10:27:42 36.262 23.955 37.099 1:37.316 21:00.946

Drapeau damier : 22:10.102

14 10:29:19 35.489 36.944 1:36.350 22:37.296

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:26 40.075 25.609 38.972 1:44.656 1:44.656

2 10:10:09 38.480 39.155 1:42.674 3:27.330

3 10:11:51 38.455 25.285 38.454 1:42.194 5:09.524

4 10:13:50 37.685 25.342 56.306 1:59.333 7:08.857

5 10:15:35 39.111 26.124 39.413 1:44.648 8:53.505

6 10:17:15 25.079 10:33.890

7 10:18:58 37.922 25.957 38.702 1:42.581 12:16.471

8 10:20:40 38.132 25.157 38.501 1:41.790 13:58.261

9 10:22:21 37.700 25.437 38.064 1:41.201 15:39.462

10 10:24:01 37.616 25.226 37.756 1:40.598 17:20.060

11 10:25:46 38.088 26.996 39.172 1:44.256 19:04.316

12 10:27:29 38.758 25.807 38.354 1:42.919 20:47.235

Drapeau damier : 22:10.102

13 10:29:11 37.717 26.107 38.759 1:42.583 22:29.818

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:24 39.348 24.746 38.561 1:42.655 1:42.655

2 10:10:03 36.962 24.577 37.583 1:39.122 3:21.777

3 10:11:42 36.885 - - 1:38.860 5:00.637

4 10:13:19 - - - 1:37.480 6:38.117

5 10:14:57 - - - 1:37.835 8:15.952

6 10:16:35 36.449 24.411 1:37.975 9:53.927

7 10:18:13 - - 11:31.622

8 10:19:51 36.278 37.392 1:38.070 13:09.692

9 10:21:29 36.205 - - 1:38.394 14:48.086

10 10:23:09 - - - 1:39.007 16:27.093

11 10:24:48 - - - 1:39.510 18:06.603

12 10:26:27 36.430 - - 1:39.259 19:45.862

13 10:28:07 36.401 24.817 38.587 1:39.805 21:25.667

- - 43.463 - - - -

Drapeau damier : 22:10.102

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:19 36.984 24.408 36.710 1:38.102 1:38.102

2 10:09:55 35.131 23.917 36.128 1:35.176 3:13.278

3 10:11:29 35.107 - - 1:34.695 4:47.973

4 10:13:04 - - 36.045 1:34.914 6:22.887

5 10:14:47 36.100 26.771 40.028 Pit In 8:05.786

6 10:17:06 1:19.161 24.019 2:19.103 10:24.889

7 10:18:41 - - - 1:34.487 11:59.376

8 10:20:17 35.815 36.098 1:35.756 13:35.132

9 10:21:51 34.806 - - 1:34.568 15:09.700

10 10:23:25 - - - 16:43.860

11 10:25:02 - - 1:36.983 18:20.843

12 10:26:48 - - - 1:45.955 20:06.798

13 10:28:33 - - 38.570 1:44.987 21:51.785

Drapeau damier : 22:10.102

14 10:30:18 - - 39.484 1:45.192 23:36.977

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:22 38.364 24.791 37.745 1:40.900 1:40.900

2 10:09:59 36.168 36.780 1:37.001 3:17.901

3 10:11:36 35.868 24.249 1:36.877 4:54.778

4 10:13:13 35.746 24.123 36.911 6:31.558

5 10:14:50 35.989 24.465 36.995 1:37.449 8:09.007

6 10:16:27 35.916 24.258 36.931 1:37.105 9:46.112

7 10:18:05 24.392 37.647 1:37.761 11:23.873

8 10:19:43 35.849 24.599 37.177 1:37.625 13:01.498

9 10:21:22 36.887 24.295 37.511 1:38.693 14:40.191

10 10:23:01 36.462 25.106 37.421 1:38.989 16:19.180

11 10:24:39 36.393 24.849 37.354 1:38.596 17:57.776

12 10:26:18 36.336 24.750 37.707 1:38.793 19:36.569

13 10:27:56 36.744 24.351 37.384 1:38.479 21:15.048

Drapeau damier : 22:10.102

14 10:29:34 36.264 24.466 37.072 1:37.802 22:52.850

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:24 39.509 25.203 38.425 1:43.137 1:43.137

2 10:10:03 36.661 24.222 37.459 1:38.342 3:21.479

3 10:11:40 36.025 24.299 1:37.162 4:58.641

4 10:13:17 35.722 24.112 36.957 1:36.791 6:35.432

5 10:14:54 35.714 24.218 37.066 1:36.998 8:12.430

6 10:16:31 35.790 24.152 37.099 1:37.041 9:49.471

7 10:18:08 35.605 24.297 37.437 1:37.339 11:26.810

8 10:19:45 35.719 36.852 13:03.388
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 10:34

Départ : 10:06, Drapeau damier : 10:28

9 10:21:22 24.310 37.698 1:37.549 14:40.937

10 10:23:18 35.879 24.751 54.569 Pit In 16:36.136

- - - - - - -

Drapeau damier : 22:10.102

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:25 39.451 25.293 38.928 1:43.672 1:43.672

2 10:10:04 37.051 24.608 37.351 1:39.010 3:22.682

3 10:11:42 5:00.777

4 10:13:21 36.718 24.739 37.453 1:38.910 6:39.687

5 10:15:01 36.320 26.175 37.389 1:39.884 8:19.571

6 10:16:44 38.248 27.367 37.483 1:43.098 10:02.669

7 10:18:36 41.745 31.820 38.695 1:52.260 11:54.929

8 10:20:27 43.678 28.777 38.238 1:50.693 13:45.622

9 10:22:17 44.537 27.317 37.827 1:49.681 15:35.303

10 10:24:09 44.244 30.182 37.978 1:52.404 17:27.707

11 10:25:59 41.647 29.448 39.295 1:50.390 19:18.097

12 10:27:55 44.082 32.665 38.936 1:55.683 21:13.780

Drapeau damier : 22:10.102

13 10:29:57 54.731 27.442 39.890 2:02.063 23:15.843

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:22 37.735 24.534 37.906 1:40.175 1:40.175

2 10:09:58 36.136 24.134 36.491 1:36.761 3:16.936

3 10:11:34 35.676 23.872 36.542 1:36.090 4:53.026

4 10:13:10 35.475 23.877 36.473 1:35.825 6:28.851

5 10:14:46 23.873 37.238 1:36.277 8:05.128

6 10:16:23 36.431 23.846 36.609 1:36.886 9:42.014

7 10:17:59 35.311 36.711 1:35.795 11:17.809

8 10:19:35 35.470 23.819 36.509 1:35.798 12:53.607

9 10:21:11 35.571 23.918 36.506 1:35.995 14:29.602

10 10:22:47 35.546 24.005 36.512 1:36.063 16:05.665

11 10:24:23 35.419 23.874 17:41.419

12 10:26:01 35.436 26.206 36.912 1:38.554 19:19.973

13 10:27:40 37.045 24.414 37.141 1:38.600 20:58.573

Drapeau damier : 22:10.102

14 10:29:17 35.833 24.105 36.958 1:36.896 22:35.469

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:28 40.692 25.592 39.959 1:46.243 1:46.243

2 10:10:10 37.640 24.871 39.409 1:41.920 3:28.163

3 10:11:52 38.054 25.604 39.100 1:42.758 5:10.921

4 10:13:34 37.152 25.222 38.888 1:41.262 6:52.183

5 10:15:15 37.360 25.224 39.027 1:41.611 8:33.794

6 10:16:57 37.557 25.342 39.051 1:41.950 10:15.744

7 10:18:39 37.639 24.973 39.219 1:41.831 11:57.575

8 10:20:20 37.811 38.532 1:41.099 13:38.674

9 10:22:01 37.395 24.856 38.962 1:41.213 15:19.887

10 10:23:42 37.305 25.120 38.717 1:41.142 17:01.029

11 10:25:23 37.022 25.129 18:41.516

12 10:27:04 25.184 38.620 1:40.651 20:22.167

13 10:28:45 37.127 25.188 38.796 1:41.111 22:03.278

Drapeau damier : 22:10.102

14 10:30:26 37.461 25.007 39.066 1:41.534 23:44.812

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:35 42.869 28.082 42.772 1:53.723 1:53.723

2 10:10:26 40.384 27.888 42.634 1:50.906 3:44.629

3 10:12:15 40.950 27.213 41.276 1:49.439 5:34.068

4 10:14:06 41.172 28.370 41.395 1:50.937 7:25.005

5 10:15:55 40.053 27.467 41.312 1:48.832 9:13.837

6 10:17:45 40.227 27.376 42.090 1:49.693 11:03.530

7 10:19:34 40.219 27.134 41.786 1:49.139 12:52.669

8 10:21:24 40.368 27.106 42.403 1:49.877 14:42.546

9 10:23:14 40.005 27.123 42.756 1:49.884 16:32.430

10 10:25:02 39.788 27.219 1:48.008 18:20.438

11 10:26:52 40.348 27.597 42.107 1:50.052 20:10.490

12 10:28:40 27.223 41.162 21:58.336

Drapeau damier : 22:10.102

13 10:30:29 40.241 42.456 1:49.780 23:48.116

- - - - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 10:08:33 42.252 41.549 1:51.708 1:51.708

2 10:10:25 41.470 28.274 42.211 1:51.955 3:43.663

3 10:12:17 41.981 28.073 41.872 1:51.926 5:35.589

4 10:14:08 41.567 28.358 7:26.683

5 10:15:59 28.512 41.454 1:51.405 9:18.088

6 10:18:23 42.033 35.362 1:06.05 Pit In 11:41.539

- - - - - - -

Drapeau damier : 22:10.102
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Coupe de France des Circuits 2023 - Val de Vienne

30 septembre 2023 - 01 octobre 2023

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2023 10:34

Départ : 10:06, Drapeau damier : 10:28
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